
 
 

 
ПРИКАЗ      БОЕРЫК 

 

«16» 12       2019 г.    №1094 

 

 

Об итогах городского конкурса  

школьников по электронике «Знаток» 

 

На основании приказа Управления образования г.Казани №848 от 

26.09.2019 года "О проведении городских мероприятий по развитию детского 

технического творчества на  2019/2020 учебный год", в целях популяризации, 

привлечения и повышения мотивации к занятиям электроникой, выявления 

способных учащихся, 16декабря 2019 года на базе Городского центра детского 

технического творчества им. В.П.Чкалова прошел городской конкурс 

школьников по электронике «Знаток». 

Вконкурсе приняли участие 32 команды с общим числом участников 

48человек от 10-17 лет из следующих образовательных учреждений: 

Городского центра детского технического творчества им. В.П.Чкалова, Центра 

внешкольной работы Авиастроительного р-на, МБОУ «Гимназия №102 имени 

М.С.Устиновой», МБОУ «Межшкольный учебно-производственный комбинат 

трудового обучения и профессиональной ориентации учащихся» Ново – 

Савинского района г.Казани (реорганизация), МБУДО «Центр детского 

творчества пос.Дербышки» Советского района г. Казани, МБУДО «Центр 

внешкольной работы» Московского района г.Казани. 

На основании вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Утвердить результаты соревнований и наградить дипломами 

Управления образования г. Казани призеров конкурса (приложение 1). 



 
 

 2. Начальникам отделов образования Э.Р. Арслановой, М.З. Закировой, 

Г.Г. Латышевой, И.М. Уразовой объявить благодарность педагогам, 

подготовившим команды к участию в конкурсе. 

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г. Казани Э.Ф. Тахавиеву. 

 

И.о. начальника        С.Н.Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А.Сафина, 292-37-04 

 



 
 

Приложение  

                                                                                            к приказу УО 

 от _16.12.2019___ №__1094__ 

 
С П И С О К  

учащихся – призеров Городского конкурса школьников 

по электронике «Знаток» 

 

 

1. Возрастная категория 10+ 

 

Диплом 1 степени – Хамракулов Кирилл, Мухаметгалиева Виктория, команда МБОУ 

«Межшкольный учебно-производственный комбинат трудового обучения и 

профессиональной ориентации учащихся» Ново – Савинского района г.Казани 

(реорганизация)  (педагог Каргин В.В.); 

Диплом 2 степени - Каюпов Артур ,Корчагин Владислав,команда МБУДО «Центр детского 

творчества пос.Дербышки» Советского района г. Казани  (педагог Бурцев Е.С.); 

Диплом 3 степени – Закиров Шамиль, Русланов Валера, команда МБУДО "ГЦДТТ им. В. П. 

Чкалова" г. Казани  (педагог Долгих С.О.) 

 

2. Возрастная категория 14+ 

 

Диплом 1 степени – Семин Владислав, команда МБОУ  Гимназия №102 имени 

М.С.Устиновой Московского района г.Казани  (педагог Розенталь И.А.); 

Диплом 2 степени– Лутфуллин Ильнур, команда МБОУ «Межшкольный учебно-

производственный комбинат трудового обучения и профессиональной ориентации 

учащихся» Ново – Савинского района г.Казани (реорганизация)  (педагог Каргин В.В.); 

Диплом 3 степени – Зиновьев Максим, команда МБОУ «Гимназия №102 

им.М.С.Устиновой» (педагог Розенталь И.А..). 


